
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
 27 октября 2015 года                          г. Новомичуринск                                                     №83  

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

 Новомичуринского городского поселения от 23.12.2014 г. № 105 «О 

бюджете муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов» 

 

         Рассмотрев  ходатайство администрации муниципального образования – 

Новомичуринское  городское поселение, руководствуясь приказом Минфина 

России «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной 

классификации  Российской  Федерации на 2015 год и на плановый период 2016 

и 2017 годов»  от  01.07.2013 года № 65н и Бюджетным кодексом РФ, ст. 34 

Устава муниципального образования–Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского 

городского поселения 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

  1.   Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения «О бюджете муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение Пронского муниципального района на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов» от 23 декабря 2014 года № 105 (в 

редакции от 27.01.2015г. № 2; от 27.02.2015г. № 5; от 24.03.2015г. № 23; от 

21.04.2015г.      № 27; от 26.05.2015г. № 39; от 15.06.2015г. № 45; от 23.06.2015г. 

№50; от 28.07.2015г. №54; от 22.09.2015г. № 71; от 01.10.2015г. №79) 

следующие изменения: 

 

 

 
 


